ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS nº 019/2024

A Secretaria Municipal de Administração, em cumprimento ao disposto no artigo
4º do Decreto nº 63/2024, torna público que realizará registro de preços pelo
período de 12 (doze) meses, para Fornecimento de Refeições tipo Self-Service,
Café da Manhã e Marmitex na área urbana do município de Dourados/MS.

A abertura de prazo para Intenção de Registro de Preços - IRP mostra-se
necessária a fim de que as unidades administrativas do Poder Executivo do
Município de Laguna Carapã/MS registrem suas demandas de maneira a
confirmar suas necessidades de contratação. O órgão interessado deverá
manifestar seu interesse, mediante apresentação do Documento de
Formalização da Demanda – DFD, até o dia 03 de maio de 2024.

No Documento de Formalização da Demanda – DFD deverá constar os itens
necessários à sua demanda, de acordo com a lista de itens em anexo, devendo
encaminhar até a data fixada à Secretaria de Administração.

Esclarecimentos poderão ser obtidos nas dependências da Secretaria de
Administração, situada à Avenida Erva Mate, nº 650. Centro. Laguna
Carapã/MS, ou pelo telefone (67) 3438-1202.

Laguna Carapã/MS, 19 de abril de 2024.

LUCINEIA CARDOZO BINDEVALD
Secretária Municipal de Administração

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

LISTA DE ITENS

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE

1  26642

REFEIÇÃO SELF-SERVICE COMPLETO –
com carne (bovina, suína, frango ou peixe)
em preparação variada, salada variada
(contendo folhas e legumes), guarnições
(assados, cozidos, frituras e massas) com
acompanhamentos (arroz e feijão) em
preparação variada, incluso  água ou suco
(mínimo 200 ml).

unidade

2  20890
CAFÉ DA MANHÃ COMPLETO – com café,
chá, leite, suco, pão, salgados, bolo e frios.

unidade

3  20892

REFEIÇÃO EM MARMITEX  800 GRAMAS -
com carne (bovina, suína, frango ou peixe)
em preparação variada, salada variada
(contendo folhas e legumes) até 02 tipos,
guarnições (assados, cozidos, frituras e
massas) com acompanhamentos (arroz e
feijão) em preparação variada.

unidade

		2024-04-19T09:17:51-0400
	LUCINEIA CARDOZO BINDEVALD:26679849861
	Eu sou o autor deste documento